Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

1532/2025, datë 27.10.2025 për procedurën e prokurimit 

“Proçedurë e hapur” me Nr. REF-53029-07-01-2025, me objekt 

“Sistemim asfaltim i rrugës lidhëse të fshatit Dragu dhe fshati 

Koçaj, NjA Fushë Bulqizë” me fond limit: 20.500.000 (njëzet 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u 

zhvilluar më datë 17.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Bulqizë. 

Ankimues: Operatori ekonomik “R|S|M CONSTRUCTION” d.sh.h  (degë e 

shoqërisë mëmë RSM COMPANY) SHPK me NIPT 

L04803001U, me adresë:

[...]

Të pranojë pjesërisht ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “R|S|M 

CONSTRUCTION” d.sh.h për procedurën e prokurimit “Proçedurë e hapur” me Nr. 

REF-53029-07-01-2025, me objekt “Sistemim asfaltim i rrugës lidhëse të fshatit Dragu 

dhe fshati Koçaj, NjA Fushë Bulqizë” me fond limit: 20.500.000 (njëzet milion e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 17.07.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Bulqizë. 

2. Autoriteti kontraktor të rivlerësojë ofertën e operatorit ekonomik “R|S|M 

CONSTRUCTION” d.sh.h në baze të konstatimeve të shprehuranë këtë vendim.